0

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.07.2017                                              с. Михайловка                                          №  948-па
О выделении на территории Михайловского муниципального района

специальных мест для размещения зарегистрированными кандидатами, избирательными объединениями, выдвинувшими кандидатов, печатных агитационных материалов на дополнительных выборах депутатов Думы Михайловского района пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 8, №10, назначенных на 10 сентября 2017 года
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 65 Избирательного кодекса Приморского края, Уставом Михайловского муниципального района, с целью обеспечения равных условий для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированными кандидатами в депутаты представительного органа местного самоуправления Михайловского муниципального района в единый день голосования на выборах, назначенных на 10 сентября 2017 года, по предложению территориальной избирательной комиссии, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить на территории каждого избирательного участка при проведении дополнительных выборов депутатов Думы Михайловского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 8, №10, назначенных на 10 сентября 2017 года, специальные места для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, выдвинувшим кандидатов, в соответствии с приложе-

нием (прилагается).
2. Управлению культуры и внутренней политики опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».
3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Е.А. Ермошину.
Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                          В.В. Архипов
Приложение
к постановлению администрации

Михайловского муниципального района

от 07.07.2017 № 948-па
	№ избирательного участка
	Место расположения

избирательного участка и

 место для голосования
	место размещения

печатных агитационных

материалов

	1711
	с. Дубки, ул. 40 лет Победы, 1а,

помещение сельского клуба

	информационный стенд:

с. Дубки, ул. 40 лет Победы
д. 13, (у помещения магазина).

	1712
	с. Абрамовка, ул. Советская, 26
МБОУ средняя школа        с. Абрамовка
	Информационные стенды:

с. Абрамовка, ул. Пионерская, 6,
(у помещения культурно - досугового центра);

с. Абрамовка, ул. Пионерская, 8, (у магазина ИП «Сызмас О.А»);

с. Абрамовка, ул. Октябрьская, д.58, (ИП «Плохотнюк С.В.»).

	1713
	с. Григорьевка, ул. Калинина, 40
МБОУ средняя школа

с. Григорьевка
	Информационные стенды:

с. Григорьевка, ул. Калинина, 17,
(у помещения культурно-досугового центра);

с. Григорьевка, ул. Ленина, д.15,
(у магазина «Продукты»).

	1714
	с. Новожатково,
ул. Центральная, 2а,

помещение библиотеки
	с. Новожатково, ул. Набережная,16,  (у помещения магазина).

	1716
	п. Новошахтинский,
ул. Ленинская, 8а,

помещение Дома культуры
	п. Новошахтинский, ул. Ленинская, 8»а», (у здания Дома культуры);